servare et non contrafacere nec wvenire facere atque consentire palam vel
occulte stb pents praedictis, sic Deus nos et quemlibet nostrum adiuvet. Tn
cuiug rei testimoniuimn nos praefatus castellanus praesenti vobis fieri iussimus
nostri assucti sigilli 1mpedentis munimine roboratus et de praesenti fieri
itssimus publicum nstrumentum per notarium infra scriptum.

Quod est actum et datum in loco de Chiprana, quintadecima die iulli anno
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a nativitate Domini millesimo quadrgentesimo tertio. Vidit castellanus Iim-
postae,

Testes huius rei sunt honorabilis et honestus religiosus irater Asbertus de
Rippis dicti ordinis, loannes Cevil, Petrus de Ponte et Berengarius de
Cuenca, servitores domesticl et famdiares dicti dommni castellan:.

Sig+num meil Petri Burrelli, notarii publici et habitatoris ville Frage et
auctoritate Illustrissimi domini regis Aragonum per totam eius terram et
!

NVT linea, ubi scribitur res et cum raso et emendato in mei praesenti clau-
sura ubi corrigitur auctoritate et ciausi
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dominationem qui praedictis omnibus interfui eaque scripsi cum supraposito